GAYRGRAVE. In Gayrgrave sunt vij car. et di. de feodo de Percy, quas dominus Johannes de Eivill tenet de domino [Henrico]^f de Percy, et Percy de rege in capite. [*Summa* vij car. et di.]^g

STANEFORD. In Staneford sunt iiij car.; unde Abbas de Salley tenet j car. et vj bov., tam in dominico quam in servitio, de Henrico de Percy; et dicunt quod, tempore Henrici regis,

^r unam car., F.

^s iiij^{or} bov., F.

^t R. omits et di.

^u est, F.

^v quinque bov., F.

^w Et, F.

^x The people who held by this peculiar tenure were called "drenge," and, according to Sir Edward Coke, were "free tenants of a manor," which is not an exact definition.—J. R. W. (*Vide* Introduction to Domesday Book by Sir Henry Ellis, and Abbrev. Rot. Orig., i., 70.) The F. MS. has "burgagio" erroneously.

^y Gloucester, F.

^z iiij bov.—*struck out*—ij car. et vj bov., F.

^a iiij^{or} bov., R.

^b Et Abbas, F.

^c iiij bov., F.

^d ij bov., F.

^e bov., F.

^f Henrico, R.

^g *Summa* vij car. et di., F. R.

dederunt ad finem wap. viijd., et modo nihil. Item Constantinus Fauvell et Alicia uxor ejus tenent x bov., tam in dominico quam in servitio, et tenent de Willelmo Malleverer, et Willelmo de Radulpho de Normanvill, et Radulphus de Percy, et Percy de rege in capite. Item Robertus de Staneford tenet di. car. de Radulpho de Normanvill, et Radulphus, ut supra. Abbas de Derham tenet j bov. in puram elemosinam, ut dicitur. *Summa* iij car.

CONYSTON. In Conyston sunt iij car. de feodo de Percy; quarum hæc Ricardi de Normanvill ten' ij car. et vj bov. de Philippo de Kyme, et Philippus de Percy, et Percy de rege in capite. Ricardus filius Roberti de Conyston tenet ij bov. de eodem Philippo, in eodem modo. *Summa* iij car.

HELGHFELDE. In Helghfelde sunt ij car. de feodo de Percy; et Hospitale Sancti Johannis tenet dictas ij car. de domino Ranulpho de Nevill, et dominus Ranulphus de Percy, et Percy de rege in capite. *Summa patet.*

PATHORN. In Pathorn sunt iij car., quas dominus Ranulphus de Nevill tenet de Percy, et Percy de rege in capite. *Summa patet.*

WEST HALGHTON. In West Halghton sunt iij car., quas dominus Ranulphus de Nevill tenet de Percy, et Percy de rege in capite. *Summa* iij car.

Memorandum quod viij villæ sunt in dicto wapentagio de Stanecliff, de feodo de Percy, de quibus prædictis viij [villis]^a non possunt scire aliquam veritatem de car. terrarum quæ sunt in prædictis villis, quia dictæ villæ nolunt venire coram prædictis xij ad ipsos certificandum de feodis, scilicet, in Bukeden, Kettelwell, Litton, Arncliff, Gersington, Linton, Thresfeld et Styveton et quædam villa vocata Newtonⁱ sub Crakemor [cum]^j Arneford,^k de quibus adhuc nullam certitudinem possunt habere, nec cujus feod. Arnford sit.